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BASICLAB INTIMIS Ujędrniający olejek intymny 50 ml
 

Cena: 99,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOlejek ujędrniający do pielęgnacji okolic intymnych z 5% estrów z ostropestu plamistego, 2% peptydu ARGIRELINE™ YOUth oraz
ceramidami skutecznie zwiększa elastyczność skóry. Posiada działanie ujędrniające i odżywcze, jednocześnie głęboko nawilża i chroni
przed nadmierną utratą wody. Można go stosować w ciąży, aby przygotować skórę do porodu, a także w połogu, by wspomóc jej
regenerację. Olejek sprawdza się na co dzień a także w okresie kiedy skóra wymaga szczególnego ujędrnienia np. menopauzy, aby
wzmocnić elastyczność skóry i zapewnić jej odżywienie..Efekt dry touch gwarantuje błyskawiczne wchłanianie bez pozostawiania tłustej
warstwy, dzięki czemu olejek nadaje się do codziennego stosowania i nie pozostawia plam na bieliźnieSKŁADNIKI:5% estrów z
ostropestu plamistego działa łagodząco oraz redukuje podrażnienia skóry. Właściwości nawilżające i odżywcze estrów poprawiają
wygląd skóry, nadając jej miękkość i gładkość.2% ARGIRELINE™ YOUth to peptyd o właściwościach wygładzających strukturę skóry.
Dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii systemu odwróconych miceli rozpuszcza się w olejach, przez co sam olejek posiada
skuteczne właściwości ujędrniające.Ceramidy odbudowują barierę lipidową skóry skutecznie regenerując naskórek. Głęboko nawilżają
suchą skórę, chronią ją przed nadmierną utratą wody.Olej kukurydziany to delikatny emolient, który szybko się wchłania, nie
pozostawiając tłustego filmu. Zapewnia skórze skuteczną ochronę przed nadmierną utratą wody. Został poddany procesowi utlenienia,
aby zintensyfikować jego działanie i nadać właściwości łagodzące.Fitosterole działają nawilżająco i ochronnie, jednocześnie głęboko
odżywiając delikatną skórę. Dodatkowo przyspieszają regenerację naskórka i skutecznie łagodzą podrażnienia.REZULTATY:Ujędrnienie i
uelastycznienie skóry,Nawilżenie i wygładzenie,Zregenerowanie i odżywienie,Wsparcie skóry w przygotowaniu do porodu oraz ułatwienie
powrotu do codziennej jędrności.ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:wrażliwejz utraconą elastycznością i jędrnościąwymagającej odżywienia i
regeneracjiSposób użyciaNiewielką ilość olejku nanieś na skórę i delikatnie wmasuj.SkładVitis Vinifera Seed Oil, Shea Butter Ethyl Esters,
Caprylic/Capric Triglyceride, Tripelargonin, Squalane, Silybum Marianum Ethyl Ester, Trihydroxystearin, Oxidized Corn Oil, Cetyl
Ethylhexanoate, Polyglyceryl-3 Laurate, Jojoba Oil/Macadamia Seed Oil Esters, Acetyl Hexapeptide-8, Ascorbyl Tetraisopalmitate,
Ceramide NP, Ceramide AP, Borago Officinalis Seed Oil, Phytosteryl Macadamiate, Tocopherol, Persea Gratissima Oil, Squalene, Methyl
Glucose Sesquistearate, Phytosterols, Helianthus Annuus Seed Oil, Aqua, Oleic Acid, Linoleic Acid, Palmitic Acid, Stearic Acid, Linolenic
Acid.
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